
r~i Č E SK Á  CEN TR A
IX

C Z E C H  C E N T R E S 2016/1444/5213

fM /fe tfá a / / fÝ f /U  
SMLOUVA O SPOLUPOŘADATELSTVÍ KUJCP0177XAI

Česká centra
Se sídlem: 
Zastoupena:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen „ČC")

Václavské nám. 49,110 00 Praha 1
ředitelkou ČC Brusel, Kristinou Prunerovou, Avenue Adolphe Buyl 152,
Brusel 1050
48546038
CZ48546038
CITIBANK, a.s.
204 450 0401/2600

a

Jméno:
Zastoupen:
Adresa:
Tel./ fax:
E-mail:
IČ:
DIČ:
Registrační číslo: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(dále jen Partner)

JIHOČESKÝ KRAJ
Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
386 720 111 
posta@kraj-jihocesky.cz 
708 906 50

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto Smlouvu o spolupořadatelství/partnerství:

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je spolupráce ČC a Partnera při spolupořádání akce -  vernisáže výstavy památek 
UNESCO a prezentace ... kraje, která se bude konat dne 16. 2. 2016 v Bruselu (dále jen „akce").

II.
ZÁVAZKY PARTNERA

1. Partner se bude podílet na nákladech spojených s konáním a zajištěním akce příspěvkem ve výši 6755,- 
Kč (slovy: šesttisícsedmsetpadesátpět korun českých).

2. Partner uhradí příspěvek ČC do 10 dnů od uzavření této smlouvy na shora uvedený účet ČC.

1.

III.
ZÁVAZKY ČC

ČC uvede Partnera na propagačních materiálech a webových prezentacích jako spolupořadatele akce. 
Uvedení loga na propagačních materiálech akce není považováno za poskytnutí služeb reklamy.

Příloha B6b MP 
Strana 1 (celkem 2)

mailto:posta@kraj-jihocesky.cz


Č E SK Á  CEN TRA
ď

C Z E C H  C E N T R E S 2016/1444/5213

IV.
UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY

1. Tuto smlouvu mohou smluvní strany ukončit vzájemnou dohodou. Dohoda musí být učiněna písemně 
a podepsána zástupci obou stran. V dohodě musí být stanoveno, jakým způsobem budou vypořádány 
vzájemné závazky. Od smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak zákon, nebo tato smlouva nebo pro její 
podstatné porušení.

2. Za podstatné porušení na straně Partnera se považuje:
- prodlení s plněním dle čl. II. této smlouvy, delší než 10 dní.

3. Za podstatné porušení na straně CC se považuje:
- nesplnění povinnosti dle čl. III. této smlouvy.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné doručením druhé smluvní straně. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo na náhradu Škody. Odstoupením od smlouvy zanikají 
závazky stran ex tunc a strany jsou si povinny vrátit, co bylo vzájemně plněno.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Vztahy vyplývající z této smlouvy, avšak touto smlouvou výslovně neupravené, se řídí českým právem, 

zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími obecně závaznými právními 
předpisy, v platném znění.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oběma stranami.
3. CC souhlasí se zveřejněním této smlouvy. CC prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 

předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a doručit je 

druhé smluvní straně.
5. Pro účely této smlouvy se za písemnou formu nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických 

zpráv.
6. Smluvní strany se dále dohodly na tomto náhradním způsobu doručení všech písemností odesílaných 

v souvislosti s touto smlouvou anebo na základě této smlouvy (včetně všech hmotněprávních úkonů): 
Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří doručit písemnost, zaslanou doporučeně 
stzv. dodejkou druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, považuje se pro 
účely této smlouvy třetí (3.) den po odeslání za den jejího doručení, i když se adresát o jejím 
doručování nedozvěděl.

7. Neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé, ledaže 
takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany se zavazují případně neplatné 
ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým je sledován týž účel, a jsou 
zachovány srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.

8. Žádná ze stran této smlouvy není oprávněna postoupit třetí straně závazky anebo práva vyplývající
z této smlouvy.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou stran.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.

Příloha 66b M P 
Strana 2 (celkem 2)

V Českých Budějovicích, dne ^  ■ 2


